Federazione
Motociclistica
Italiana

CODICE GARA: RMG08

Organizz: M.C. ALTA VAL TREBBIA
Casanova di Rovegno, 11 Ottobre 2015

GIORNATA 1
CLASSIFICA SQUADRE DELLA GIORNATA 1

ENDURO: CAMPIONATO REGIONALE LIGURE & EMILIANO
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DEI FIORI  /mperia

CLS  SQUADRA

1 DELLA SUPERBA
106
115
118
139

2 ALTAVALTREBBIA
129
130
131
203

NUM F CONCORRENTE

GRASSO Giorgio
DEVINCENZI Leonardo
BOTTANI Alessandro
BARBIERI Loris

GAZZARI Claudio Antonio
BIGGIO Davide

FERRETTI Luca
ORTIBALDI Lorenzo

CAT AN NAZ

EU
EO
FA

EO
EO

63
94
7
89

75
82
94

MOTOCLUB

DELLA SUPERB
DELLA SUPERB
DELLA SUPERB
DELLA SUPERB

ALTA VAL TRE
ALTA VAL TRE
ALTA VAL TRE
ALTA VAL TRE

MOTO

HUSKY
Husgvarna
Husgvarna
HUSQUARNA

HUSKY
HUSKY
Husgvarna
HM

CLASSE

VL
E12TL
E20L
ASL

E12TL
E2UL
E3L
AL

TOT/TEMPI

0
0
0
43.60
0

3'07.97
27.05
2'40.92
0
14'59.49

CST-1.99. GEN/ 1




